



BBK 07/08-Serielöst sammandrag, söndagen den 4 maj i Ystad.

Vi samlas på parkeringen på Sandskogens Idrottsplats i Ystad klockan 09:00. (Hitta hit; <http://www.hitta.se/visa-pa-karta?var=saltsj%C3%B6badsv%C3%A4gen+19%2C+ystad>)

Vi har två 5-mannalag anmälda och respektive lag kommer att spela tre matcher. Matchtiden är 2x12 minuter.

Spelschema för Blentarps BK:

10.00 - 10.30 Blentarps BK 1- Köpingsbro IF 1 (på plan 1)

10.00 - 10.30 Blentarps BK 2- Köpingsbro IF 2 (på plan 2)

11.00 - 11.30 Ystad IF FF - Blentarps BK 1 (på plan 1)

11.00 - 11.30 Blentarps BK 2 - Öja FF (på plan 2)

12.00 - 12.30 Blentarps BK 1- Janstorp AIF 2 (på plan 1)

12.00 - 12.30 Janstorp AIF 1 - Blentarps BK 2 (på plan 2)

Vi tränare kommer att ha med oss matchtröja, shorts och strumpor till barnen. Ta själva med benskydd, skor och vattenflaska samt de överdragskläder som vädret kräver! (Vi förutsätter att det finns omklädningsrum till vårt förfogande.)

Vi har tidigare bett er återkomma med besked om era barn kunde vara med vid de olika sammandragen. De barn som är anmälda till sammandraget i Ystad den 4/5 är följande;

Agnes, Scott, Simon, Hugo, Edvin, Vilhelm, Isac, Viktoria, Oscar S, Daniel, Neo, Erik (och Ellen de två första matcherna?).

Om något av barnen ovan trots allt inte skulle kunna vara med, ber vi er meddela detta senast på onsdag (30/4).

Om ni har glömt meddela att era barn vill vara med, (eller om vi missat något barn i listan ovan), så ber vi er höra av er senast på onsdag (30/4).

Det är precis att vi får ihop spelare till våra två anmälda lag så vi hoppas verkligen att ni kan vara med...!



Till sist några enkla rader med vår policy inför barnens första matcher

(Prata gärna om de tre nedersta punkterna med era barn där hemma...)

*I barnfotboll ska barnen leka och lära sig fotboll.
(Matchresultat spelar en *mycket* underordnad roll.)

*Vi vuxna ska agera och prata så att det märks att vi inte värderar barnen utefter resultatet.
(Vi berömmar och uppmuntrar barnen efter en förlust såväl som efter en vinst. Vi som vuxna finns tillhands vid behov och ändrar inte vårt beteende beroende på prestation och resultat.)

*Instruktioner under match ges av ledarna annars blir det lätt förvirrande för barnen.
(Om du som förälder har frågor eller synpunkter angående händelser i matchen, framför gärna detta efter matchen avsides med oss ledare.)

*Vid match kommer alla att få vara med lika mycket och man kommer att få prova på olika platser i laget.
(Vi kommer att turas om att stå i mål och prova på övriga positioner på planen. Vi kommer att ha två lag och indelningen kommer att vara olika från sammandrag till sammandrag. Får man inte spela där man vill, eller med den man vill, i den ena matchen/sammandraget så blir det i en annan match/annat sammandrag istället.)

*Det är så klart kul att vinna en match, men när vi vinner ska vi vara ödmjuka vinnare.
(Vi gratulerar motståndarna till en bra match. Vi retar eller hånar *aldrig* våra motståndare.)

*Det är såklart ok att bli ledsen om man förlorar en match, men vi uppmuntrar och stöttar varandra i laget och tar nya tag tillsammans.
(Vi är kompisar i laget och skyller aldrig en förlust på någon annan. Vi visar att vi gillar varandra i laget, detta är särskilt viktigt om vi ser att en kompis är ledsen.)

Vi ses på träningen (B-planen på idrottsplatsen) på söndag (27/4)!

/Tobbe och Matts

Torbjörn Svensson
torbjorn.svensson@afconsult.com
070-265 40 64

Matts Karlsson
Matts.karlsson@telia.com
073-394 91 87